
■学部別入学者数推移

(2017年５月１日現在）

学　　　　　　　　　部 区　分

入学定員

男 男 男 男 男 29

女 女 女 女 女 64

入学定員

男 87 男 88 男 109 男 105 男 113

女 184 女 144 女 130 女 156 女 140

入学定員

男 50 男 56 男 58 男 61 男 37

女 160 女 142 女 169 女 167 女 109

入学定員

男 199 男 190 男 209 男 179 男 173

女 131 女 134 女 125 女 117 女 146

入学定員

男 12 男 2 男 14 男 8 男 6

女 93 女 83 女 99 女 109 女 88

入学定員

男 65 男 56 男 56 男 123 男 110

女 88 女 79 女 91 女 102 女 85

入学定員

男 413 男 392 男 446 男 476 男 468

女 656 女 582 女 614 女 651 女 632
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210
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120
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1100

334

113
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1,060
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95
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117
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945

190

1,127

190 190 140

227 228 146

2017年度

261

2015年度

210

2016年度

210

253

2013年度

239

2014年度

210

232

210210

225

260

120

875

95 95

　看護学部

入学者数

　健康科学部
　　　※通信教育課程を除く

合　　　　　　計
入学者数

入学者数

入学者数

　発達教育学部(2016年度まで人間発達学部、
2017年度から発達教育学部) 入学者数

入学者数

　文学部

　現代ビジネス学部

　国際英語学部

90

入学者数 0 0 0 0 93

271



■学科別入学者数推移

(2017年５月１日現在）

学　　部 学　　　　　科 区　分

入学定員

男 21 男 16 男 25 男 20 男 29

女 42 女 36 女 46 女 38 女 64

入学定員

男 19 男 15 男 20 男 17 男 28

女 79 女 71 女 57 女 74 女 59

入学定員

男 46 男 48 男 55 男 56 男 56

女 70 女 43 女 47 女 50 女 53

入学定員

男 22 男 25 男 34 男 32 男 29

女 35 女 30 女 26 女 32 女 28

入学定員

男 29 男 40 男 33 男 41 男 37

女 118 女 106 女 123 女 129 女 109

入学定員

男 123 男 115 男 104 男 102 男 120

女 48 女 48 女 54 女 50 女 67

入学定員

男 76 男 75 男 105 男 77 男 53

女 83 女 86 女 71 女 67 女 79

2016年度

140

156

130

146

180

187

130

170

70

87

90

109

50

57

140

132
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2013年度 2015年度

91

90 90

91

50

130

55

120

146

120

2017年度

70

2014年度

70

144

86

140

130

102

50

130

159入学者数 176

152

130

171 158

130130

163

130

161

文学部 歴史学科

入学者数
発達教育学部

90

入学者数 106

日本語日本文学科

70

入学者数

歴史遺産学科

50

入学者数 6457 60

98 77

116

90

人間発達学部児童教育学科(2016年度ま
で)　発達教育学部児童教育学科(2017年
度から) 147

70

50

入学者数

現代ビジネス学部

現代マネジメント学科（2014年度まで）
経営学科（2015年度より）

都市環境デザイン学科

国際英語学部
人間発達学部英語コミュニケーション学科
(2016年度まで)
国際英語学部国際英語学科(2017年度から)

50 50 50 50 90

入学者数 63 52 71 58 93



■学科別入学者数推移

(2017年５月１日現在）

学部 学科 区　分

入学定員

男 12 男 2 男 14 男 8 男 6

女 93 女 83 女 99 女 109 女 88

入学定員

男 17 男 24 男 20 男 26 男 33

女 63 女 51 女 59 女 63 女 52

入学定員

男 48 男 32 男 36 男 43 男 34

女 25 女 28 女 32 女 30 女 25

入学定員

男 男 男 男 54 男 43

女 女 女 女 9 女 8

【通信教育課程】 (2017年６月１日現在）

学部 学科 区　分

入学定員

男 22 21 17 男 13 男 16

女 67 51 38 女 46 女 45
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80

85

2017年度2015年度

95

80

95
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2016年度2013年度 2014年度

117105 113
看護学部 看護学科

9595 95

85

60 60

入学者数

2016年度

60

60

60

63

60

入学者数 7373 68

2013年度 2015年度

6060

5989 55

75

2014年度 2017年度

180

8980 79

180 180180

72

50

60

59

50

51

180

61
健康科学部 心理学科（通信教育課程）

入学者数

理学療法学科

心理学科

救急救命学科(2016年度新設)
入学者数

健康科学部

入学者数
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